
 

CBS Igate integrētās vadības sistēmas kvalitātes politika 2026. g. 

KVALITĀTE 

CBS Igate  kvalitātes politika ir vērsta uz augstas kvalitātes līmeņa 

būvniecības projektu un būvdarbu vadīšanas, kā arī ģeodēzijas pakalpojumu 

sniegšanu, kas atbilst klientu vajadzībām un mainās līdz ar tām. 

Lai nodrošinātu augstu sniegto pakalpojumu kvalitāti, mēs:   

nepārtraukti strādājam pie sniegto pakalpojumu kvalitātes pilnveides; 

regulāri izvērtējam klientu un darbinieku vēlmes un apmierinātību ar darba 

apstākļiem; 

veltam lielu uzmanību personāla motivācijas un kompetences attīstībai. 

CBS Igate vadība: 

apņemas nepārtraukti uzlabot uzņēmuma darbības efektivitāti un veicina 

darbinieku iesaistīšanos procesu pilnveidē; 

izmanto atgriezenisko saiti ar saviem klientiem, piegādātājiem un sadarbības 

partneriem, lai pilnveidotu uzņēmuma pārvaldības sistēmu; 

organizē uzņēmuma darbību un nodrošina spēkā esošo normatīvo aktu, 

ieinteresēto pušu un citu saistošo prasību izpildi. 

 

VIDES UN DARBA AIZSARDZĪBA 

Mūsu apņemšanās ir strādāt, nodrošinot augstāko iespējamo sniegumu darba 

drošībā, kā arī veselības un vides aizsardzībā. 

Lai to panāktu, mēs: 

apņemamies novērst vai mazināt ar darba drošību un vides aizsardzību saistītus 

riskus; 

apmācām un motivējam darbiniekus veikt savu darbu drošā un videi nekaitīgā veidā; 

uzraugām piesaistīto darbuzņēmēju darba drošības un vides aizsardzības prasību 

ievērošanu mūsu objektos; 

lielu uzmanību veltām traumu novēršanas pasākumiem, vides aizsardzībai un 

piesārņojuma novēršanai; 

strādājam pie tā, lai izveidotu "nulle negadījumi" domāšanas veidu, un nepārtraukti 

uzlabotu mūsu darba drošības, veselības un vides aizsardzības sniegumu; 

nosakām mērķus, pamatojoties uz būtiskiem darba drošības riskiem un vides 

aspektiem un sekojam līdzi šo mērķu izpildei. 

 

Mūsu pieeja ir balstīta uz kvalitātes, vides un darba aizsardzības vadības aktivitāšu integrēšanu mūsu ikdienas biznesa praksē, risku vadību, efektīvu resursu izmantošanu, 

minimālu vides ietekmi un piesārņojuma novēršanu, atklātību un sadarbību ar ieinteresētajām pusēm par visiem kvalitātes, vides un darba aizsardzības jautājumiem. 
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